Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года  № 128/9-5

с.Кармаскалы

О регистрации депутатов Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам №1-№10

На основании протоколов  территориальной  избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан

о результатах выборов депутатов  по одномандатным избирательным

округам №1 - №10,  в соответствии с частью 6 статьи 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан,

на которую  постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/111-7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан,  решила:

1.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №1 Халикова Ришата Римовича.

2. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

одномандатному избирательному округу №2 Бикташева Айдара

Миннуловича.

3.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №3 Хисматуллину Айгуль

Назировну.

4.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №4 Гайсина Мухамета

Габдельнуровича.

5.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №5 Гарипову Резеду Мазитовну.

6.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №6 Ахмерова Васима

Вагизулловича.

7.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №7 Уматкулову Фанзию

Фанузовну.

8.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №8 Гайнуллина Рауфа

Рахматулловича.

9.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №9 Насырова Фаниса

Ибатулловича.

10.  Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу №10 Минигалиева Фидана

Салиховича.

11. Выдать зарегистрированным депутатам Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  по

одномандатным избирательным округам №1-№10 удостоверение

установленного образца.

12. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                                                  З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                    Г.Г. Гимранова